
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

00420 608 181 358 

 

 22. neděle v mezidobí (01.09.-08.09.2024) 
 

CELOFARNÍ OHLÁŠKY 

• Oprava fary v Dolních Jirčanech – velké díky za pomoc všem cca 30 farníkům za velký kus spol. práce.  

• V neděli 1.9. 

o budeme při všech mších sv. žehnat aktovky našim dětem. Prosíme rodiče s dětmi o hojnou 

účast.  

o Moje nedělní album – nabídka dětského nedělního průvodce pro děti. Tuto a příští neděli si ho 

děti mohou vyzvednout u P. Mira hned po mši sv.  

o Hledáme maminku/y, které by se rády scházeli, a přitom společně připravily program pro své 

předškolní, a ještě menší děti (společná modlitba, aktivity, hry, biblické příběhy). 

o Od 17 hodin proběhne setkání hledajících na téma Ježíš Kristus, Syn Boží (život Ježíše Krista, 

jeho smrt a vzkříšení, Nejsvětější Trojice) 

o Od 19 hodin na faře: bohoslovec Jakub povede duchovní reflexi: Než vstoupíme do běžného 

pracovního a školního rytmu tak se společně ohlédneme za tím, co jsme během léta prožili a v 

modlitbě se budeme ptát, jak k nám v tomto čase náš Bůh promlouval.  

• Víkendovka pro naše mladé: 6.-8.9. 2024. Zájemci se prosím hlaste P. Mirovi. Během víkendovky náš 

čeká opékání, společná modlitba, výlet, aktivity, filmový podvečer. Víkendovka končí mší sv. od 9:30. 

• Neděle, 8.9. od 17:00 farní táborák Jílové – beseda s naším novým bohoslovcem Jakubem a 

představení pastorační a ekonomické vize farnosti. Špekáčky, pečivo a pití bude zajištěno, prosíme o 

drobné občerstvení (zelenina, něco sladkého). Prosím o pomoc dobrovolníky, kdo by mohl být na místě 

již v 16:15, abychom vše společně připravili (vynesení stolů, připravení pípy, nápojů…) 

• Liturgický harmonogram filiálních kostelů v měsíci září: 

o V Libři během měsíce září nebudou mše sv. Letos nebude libeřská pouť k sv. Jiljí.  

o V sobotu 7. září od 17:00 bude mše sv. v Kamenném Přívoze s nedělní platností 

o V sobotu 14. září od 18:30 bude poutní mše sv. ke sv. Ludmile v Kamenném Přívoze 

o V neděli 15. září od 11:30 proběhne poutní mše sv. ke svátku Povýšení sv. Kříže v Pyšelích 

o V neděli 29. září od 8:00 bude poutní mše sv. ke sv. Václavovi v Dolních Jirčanech.  

• Náboženství ve farnosti od října 2024: přihlašování dětí prostřednictvím google formuláře na webu. 

• Pro ty, kterým leží na srdci zdraví přírody upozorňujeme na festival ekologického obratu, propojení 

ekologie a víry, TakeCare. (5.9. od 18 hodin přednáška Milana Hluchého u Dominikánů o Největších 

problémech lidstva a jejích řešení očima křesťanského ekologa.) 

• Sbírka na potřeby farnosti z minulé neděle byla 12085 Kč.  

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com

